
SŠ stavební a dřevozpracující, Ostrava, příspěvková organizace, U Studia 33, Ostrava – Zábřeh, 700 30 

Výsledky voleb do školské rady na období – 2023/2026 

I. Dle zákona 561/2004 Sb. a Zásad zřizování školských rad při základních, středních a vyšších od-

borných školách zřizovaných Moravskoslezským krajem proběhly na SŠ stavební a dřevozpracu-

jící, Ostrava (U Studia 33, Ostrava – Zábřeh, 700 30) volby 2 zástupců pedagogických pracovníků 

do školské rady. 

II. Volby proběhly dne 7. 9. 2023 

III. Voleb se účastnilo 54 voličů za pedagogické pracovníky, 54 hlasovacích lístků bylo platných. 

 

Samek Petr, Bc. 32 hlasů 

Juchelka Pavel, Ing. 17 hlasů 

Krajíček Jaroslav, Mgr. 11 hlasů 

Krupa Milan, Mgr. 10 hlasů 

 

IV. Do školské rady za kategorii pedagogických pracovníků byli zvoleni: 

Samek Petr, Bc. 

Juchelka Pavel, Ing. 

 

V. Volby proběhly řádně podle volebního řádu. Během voleb nedošlo k žádnému problému 

 ani k žádné námitce k volbám. 

VI. Zvolení kandidáti se stávají členy Školské rady při Střední škole stavební a dřevozpracující,  

Ostrava, příspěvková organizace, U Studia 33, Ostrava – Zábřeh, 700 30 

 

V Ostravě dne 11. 09. 2023 

Za volební komisi:  

Mgr. Kamil Naščak, předseda volební komise 

Radka Hrušková, členka volební komise 

Ing. Alice Loserthová, členka volební komise 


